
Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis z 27. jednání Výkonného výboru ČNS 

konaného dne 17.6.2015 10:00-13:00 hodin v Plzni 

 

Účastníci 

Výkonný výbor Kamil Kleník, Ivan Králík, Vlastimil Stehlík, Michal Hostinský  
 

Sekretář  Vlastimil Pabián 

Dozorčí rada   

Hosté  Luboš Pamánek - sekretář STK, Jiří Šmejkal – předseda Komise reprezentace 

Omluveni  Jiří Doubrava 



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění úkolů 
- Stanovení postupu přípravy pro zavedení nového znění Soutěžního řádu platného od 1.1.2016. Do 

30.6.2015 připraví KM návrh směrnice k prvnímu čtení - termín pro tento úkol stanoven nově na žádost 

M.Hostinského na 10.7.2015. 

- Archivace el.soupisek – administrátor webu ČNS zprovoznil novou funkcionalitu v aplikaci el.soupisek – 

úschova (přístup na archiv bude dokončen během letních měsíců) 

- Sekretář STK vyzval příslušné oddíly u podezřelých duplicitních reg.karet hráčů. U většiny případů je již 

situace vyřešena. STK postupně tyto duplicity dořeší s oddíly a předloží sekretáři ČNS k provedení 

konečných úprav. Úkol trvá. 

- VV ČNS souhlasí s návrhem STK na úhradu 10.000 Kč D.Lechnýřovi za přístup a možnost používání 

aplikace webu www.nohejbal-online.cz. Úhrada faktury provedena, převod domény na ČNS bude 

následně. Prezident v této souvislosti provede podpis pro převod této domény do vlastnictví ČNS. 

1 Soutěže, informace STK 
- Rozhodnutí STK : 

o Zprávy z utkání č. 7 - 9 

o VV ČNS konstatuje, že dosud nebylo vydáno Rozhodnutí STK k nápravě neoprávněného odpuštění 

finančních pokut za neplnění povinností lig.družstev, VV ČNS opětovně vyzývá k nápravě 

o Na základě vyjádření STK zaslal prezident ČNS dopis oddílu nohejbalu TJ Spartak Čelákovice 

ohledně výkladu a vysvětlení startu fluktuantů v družstvu Čelákovic „A“.  

- Dodatek č.2 Termínového kalendáře 2015 – STK doplnila chybějící termíny a pořadatele, VV ČNS 

stanovil variantu A Extraligy mužů (superfinále 28.9.2015 od 10,00 v SC Nymburk)  a variantu B 1.ligy 

žen (superfinále 27.9.2015 od 16,00 v SC Nymburk), termín MČR dvojic mladších žáků v Nymburce 

v neděli 27.9.2015. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

- VV ČNS doporučuje STK v součinnosti s Komisí mládeže připravit pro Rozpis jednorázových soutěží 

2016 klíč pro přijímání startujících sestav při převisu přihlášek u MČR dorostu (podobný model jako u 

MČR mužů)  

2 Komise mládeže 
- Směrnice o plnění povinnosti mládeže 2015 – na základě upozornění sekretáře ČNS nebyl naplněn 

příslušný článek platné Směrnice 2-2014 u turnajů KP mládeže v Jihomoravském (NK Rozvíz) a 

Jihočeském (NK Dynín) kraji. Vzhledem k pokračujícím nedostatkům při vydání a platnosti příslušné 

Směrnice v části povinných elektronických soupisek u ligových oddílů splňující povinnost mládeže VV 

ČNS souhlasí s uznáním již odehraných turnajů KP mládeže v těchto krajích – pro další turnaje jsou již 

příslušná ustanovení Směrnice a Soutěžního řádu v tomto směru naplněny. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

- VV ČNS vyzývá Komisi mládeže k průběžné důkladné kontrole naplňování platné Směrnice a Soutěžního 

řádu v krajských soutěžích mládeže – na příští jednání VV ČNS předloží Komise mládeže průběžné 

výsledky kontrol a stav přímých kontrol turnajů mládeže kontrolními komisaři Komise mládeže.  

- Partnerské kempy mládeže – přijaty přihlášky na kempy mládeže organizované TJ Sokol Modřice (2 

kempy) a TJ Spartak Čelákovice (1 kemp), všechny tyto partnerské kempy byly VV ČNS schváleny 

(informace byla po elektronické diskuzi členů VV ČNS zaslána pořadatelským oddílům 31.5.2015). 

- VV ČNS doporučuje Komisi mládeže přehodnotit podmínky Výběrového řízení na Partnerské kempy 

mládeže v souvislosti s budoucím projektem v rámci plnění podmínek přidělení prostředků z darů 

http://www.nohejbal-online.cz/


Strana 3 (celkem 3) 

loterijních společností. Umožnit tak zapojení se více oddílům (soustředění a kempy bez podmínky účasti 

více oddílů), ale při zachování kvality mládežnických kempů (trenéři, počty účastníků, vhodné materiální 

podmínky).  

- Předseda Komise mládeže informuje o průběhu MČR dvojic a trojic dorostu v Českém Brodě. Šampionát 

byl pořadatelsky velmi dobře zorganizován, viz. zpráva zástupce STK. Děkuje tímto pořadatelům za 

bezproblémovou organizaci šampionátu.  

- Letní olympiáda dětí a mládeže v Plzni – hodnocení turnaje trojic v rámci nohejbalové části LODM, 

probíhající soutěže nohejbalu dvojic během jednání VV ČNS, projednání ekonomických podmínek 

podpory organizace LODM pro Plz. KNS. 

- VV ČNS schvaluje manažera a zástupce ČNS v příslušném výboru pro Olympiády dětí a mládeže 

Ladislava Baráka 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

3 Komise propagace a marketingu 
- KPM zveřejnila Výběrové řízení na pozici sekretáře KPM 

- KPM dokončuje materiály pro žádost o záštitu MS mužů 2016, které bude ČNS zasílat na město Brno a 

současně na Krajský úřad Jihomoravského kraje. 

- KPM dokončuje materiál pro plnění partnerům MČR mužů dvojic a trojic 2015 

- odeslány přihlášky na všechny 4 podzimní akce „Sporťáček 2015“ 

- Brno, Plzeň - informováni místní organizátoři (Jahoda, Stehlík, Stehlík, Barák) 

- České Budějovice – probíhá jednání s JhČ KNS 

- Praha - Čakovice – předběžná dohoda se Z.Kalousem, podrobnosti budou projednány následně 

 

4 Různé 
- Přehled schválených RMJ :   nejsou žádné 

- Dodatečně VV ČNS schvaluje Dodatek č.1 Rozpisu Poháru ČNS žen 2015 (změna termínů turnajů).  

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

- Úvodní projednání návrhu K.Kleníka – „Projekt tréninkových center nohejbalu“. Po vyjádření členů VV 

ČNS bude projekt zveřejněn k připomínkám oddílů. 

- VV ČNS konstatuje, že byla doručena v řádném termínu a při splnění úhrady poplatků a pokut Odvolání 

K.Kleníka, I.Králíka a V.Pabiána na Rozhodnutí Disciplinární komise 02-2015. Vzhledem 

k neusnášeníschopnosti VV ČNS v této záležitosti, při vyloučení K.Kleníka a I.Králíka (osobní účast na 

Rozhodnutí DK a podání Odvolání) z rozhodování o Odvolání, budou Odvolání projednána na příštím 

jednání VV ČNS. 

 

5 Další jednání VV 
- Navržený termín:  22.července 2015. 
- Navržené místo:   Chabařovice 


